
UCHWAŁA NR XLI/544/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222,art. 223,  art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zmianami)  

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 141.481.861,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 135.987.509,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.494.351,27 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 150.682.917,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 123.979.925,41 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 26.702.992,31 zł. 

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 ustalony na kwotę 9.201.056,69 zł nie ulega 
zmianie. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2022 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 437 010,15   3 661 920,00   2 622 234,00   0,00   2 622 234,00   1 039 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 775 090,15   14 775 090,15   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

18 587 010,15   3 661 920,00   2 622 234,00   0,00   2 622 234,00   1 039 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 925 090,15   14 925 090,15   0,00   0,00   

10 987 090,15   2 547 000,00   2 547 000,00   0,00   2 547 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 440 090,15   8 440 090,15   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

11 137 090,15   2 547 000,00   2 547 000,00   0,00   2 547 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 590 090,15   8 590 090,15   0,00   0,00   

16 125 192,62   9 122 155,00   8 708 075,00   6 071 292,00   2 636 783,00   0,00   347 480,00   66 600,00   0,00   0,00   7 003 037,62   737 537,62   6 265 500,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 934,20   934,20   934,20   934,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

16 276 126,82   9 123 089,20   8 709 009,20   6 072 226,20   2 636 783,00   0,00   347 480,00   66 600,00   0,00   0,00   7 153 037,62   887 537,62   6 265 500,00   0,00   

8 060 100,62   7 322 563,00   7 243 963,00   5 315 679,00   1 928 284,00   0,00   12 000,00   66 600,00   0,00   0,00   737 537,62   737 537,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 934,20   934,20   934,20   934,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

8 211 034,82   7 323 497,20   7 244 897,20   5 316 613,20   1 928 284,00   0,00   12 000,00   66 600,00   0,00   0,00   887 537,62   887 537,62   0,00   0,00   

1 118 325,00   701 548,00   536 948,00   0,00   536 948,00   18 600,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   416 777,00   416 777,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 133 325,00   701 548,00   536 948,00   0,00   536 948,00   18 600,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   431 777,00   431 777,00   0,00   0,00   

590 110,00   590 110,00   433 910,00   0,00   433 910,00   10 200,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

605 110,00   590 110,00   433 910,00   0,00   433 910,00   10 200,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

591 297,84   548 197,30   548 197,30   0,00   548 197,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 100,54   43 100,54   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

691 297,84   548 197,30   548 197,30   0,00   548 197,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 100,54   143 100,54   0,00   0,00   

591 297,84   548 197,30   548 197,30   0,00   548 197,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 100,54   43 100,54   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

691 297,84   548 197,30   548 197,30   0,00   548 197,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 100,54   143 100,54   0,00   0,00   

8 266 172,59   8 266 172,59   2 371 844,61   1 813 213,99   558 630,62   0,00   5 894 327,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 880,00   -16 880,00   -16 880,00   -8 974,00   -7 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 249 292,59   8 249 292,59   2 354 964,61   1 804 239,99   550 724,62   0,00   5 894 327,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 784 489,00   1 784 489,00   1 774 683,00   1 435 127,37   339 555,63   0,00   9 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 880,00   -16 880,00   -16 880,00   -8 974,00   -7 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 767 609,00   1 767 609,00   1 757 803,00   1 426 153,37   331 649,63   0,00   9 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 442 420,00   14 442 420,00   706 800,00   0,00   706 800,00   0,00   13 530 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-844 000,00   -844 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -844 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 710,00   46 710,00   46 710,00   0,00   46 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 645 130,00   13 645 130,00   753 510,00   0,00   753 510,00   0,00   12 686 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00   

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/544/2022 Rady Gminy Szemud z 15.12.2022 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

492 000,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   
przed 
zmianą

0,00   

zwiększenie

przed 
zmianą

0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 492 000,00   

przed 
zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 492 000,00   

przed 
zmianą

492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach
przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 442 420,00   14 442 420,00   706 800,00   0,00   706 800,00   0,00   13 530 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-844 000,00   -844 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -844 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 710,00   46 710,00   46 710,00   0,00   46 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 645 130,00   13 645 130,00   753 510,00   0,00   753 510,00   0,00   12 686 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 027 583,00   25 027 583,00   1 390 061,31   949 326,22   440 735,09   0,00   23 637 521,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 030 583,00   25 030 583,00   1 393 061,31   952 326,22   440 735,09   0,00   23 637 521,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 350,00   3 350,00   3 350,00   3 000,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 222 115,17   7 989 815,17   7 989 815,17   371 306,41   7 618 508,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 300,00   232 300,00   0,00   0,00   

-181 497,00   -181 497,00   -181 497,00   0,00   -181 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

8 190 618,17   7 808 318,17   7 808 318,17   371 306,41   7 437 011,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   382 300,00   382 300,00   0,00   0,00   

1 111 050,00   1 058 750,00   1 058 750,00   0,00   1 058 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 300,00   52 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

1 261 050,00   1 058 750,00   1 058 750,00   0,00   1 058 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   202 300,00   202 300,00   0,00   0,00   

251 497,13   251 497,13   251 497,13   0,00   251 497,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-181 497,00   -181 497,00   -181 497,00   0,00   -181 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,13   70 000,13   70 000,13   0,00   70 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 109 650,52   124 971 658,20 66 060 134,54   36 720 979,40   29 339 155,14   11 236 609,00   45 051 008,67   423 906,00   0,00   2 200 000,00   26 137 992,31   17 020 492,31   9 117 500,00 0,00   

-1 042 377,00   -1 042 377,00   -198 377,00   -8 974,00   -189 403,00   0,00   -844 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

615 644,20   50 644,20   50 644,20   3 934,20   46 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   565 000,00   565 000,00   0,00   0,00   

150 682 917,72   123 979 925,41 65 912 401,74   36 715 939,60   29 196 462,14   11 236 609,00   44 207 008,67   423 906,00   0,00   2 200 000,00   26 702 992,31   17 585 492,31   9 117 500,00 0,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   
przed 
zmianą

0,00   

zwiększenie

zwiększenie

0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 492 000,00   

przed 
zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

przed 
zmianą

492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 3



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 10 076 932,77 1 097 043,00 0,00 917 182,00 10 994 114,77
1 *01044 1 Rozbudowa systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szemud 

obejmującej teren "Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 60016 1
Utwardzenie nawierzchni ul. Cegielnia w Będargowie 218 800,00 47 891,00 218 800,00

60016 2 Poprawa bezpieczeństwa w ciągu ulic Pawła Hebla i Partyzantów 
Kaszubskich poprzez budowę chodnika i oświetlenia ulicznego wraz ze 
spowalniaczami na ul. Pawła Hebla w Bojanie 69 007,00 69 007,00 69 007,00

60016 3

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Łąkowej, Kowalskiej i 
Bednarskiej w Dobrzewinie oraz ułożenie chodnika na ulicy Dworskiej 189 545,14 69 007,00 189 545,14

60016 4

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Górki w Donimierzu 103 990,77 69 007,00 103 990,77
60016 5 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szklanej w Głazicy (w przebiegu starej 

drogi) 100 000,00 28 362,00 7 000,00 107 000,00 zarządzenie z 09.12.2022 r.
60016 6

Modernizacja nawierzchni ul. Rodówko w Grabowcu 50 000,00 32 088,00 50 000,00
60016 7

Modernizacja drogi Okrężnej w Jeleńskiej Hucie (zmiana nazwy) 100 000,00 40 921,00 100 000,00
60016 8

Modernizacja nawierzchni ul. Herbacianej w Kamieniu 66 385,00 66 385,00 66 385,00
60016 9

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Zielonej w Karczemkach 43 650,00 43 650,00 6 350,00 50 000,00 zarządzenie z 30.11.2022 r.
60016 10

Poszerzenie i modernizacja nawierzchni ul. Myśliwski Dwór w Kielnie 130 657,16 69 007,00 130 657,16
60016 11 Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Grabowej w Kieleńskiej 

Hucie 80 000,00 34 918,00 80 000,00
60016 12

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Sosnowej w Koleczkowie 244 040,05 69 007,00 244 040,05
60016 13

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Na Zagajnik w Kowalewie 102 950,02 27 396,00 102 950,02
60016 14

Utwardzenie nawierzchni ulic Słonecznej i Dworskiej w Leśnie 118 828,59 32 709,00 118 828,59
60016 15

Utwardzenie nawierzchni ul. Strażackiej w Łebnie 80 000,00 69 007,00 80 000,00

Uwagi

Nr 
inwe
stycji

Zmniejszenia

Kwota
(w zł)

Zwiększenia

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/544/2022
Rady Gminy Szemud z dnia 15.12.2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2022

w tym środki 
Funduszu 
sołeckiego 

(w zł) Kwota po zmianie

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Razem 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 1



60016 16

Modernizacja nawierzchni ul. Wiatrowej w Przetoczynie 178 549,76 59 691,00 178 549,76
60016 17

Utwardzenie nawierzchni ul. Wzgórze w Rębiskach 394 200,00 41 128,00 394 200,00
60016 18

Modernizacja nawierzchni ulic Na Wzórzu i Na Stoku w Szemudzie 139 207,00 69 007,00 139 207,00
60016 19 Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Wysokiej w Szemudzkiej 

Hucie 50 000,00 29 811,00 50 000,00
60016 20

Modernizacja ul. Gryfa Pomorskiego w Warznie 46 166,00 46 166,00 46 166,00
60016 21

Utwardzenie nawierzchni ul. Olchowej w Zęblewie 555 420,00 36 436,00 555 420,00
60016 22 Przebudowa ul. Jeziornej i Tredera w Kielnie stanowiących dojazd do 

"Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6 (projekt realizowany przy 
udziale środków Rządowego Funduszu Polski Ład (dofinansowanie 
5.000.000 zł)) 108 008,00 108 008,00

60016 23
Budowa ulicy w Łebnie, mającej swój początek od drogi wojewódzkiej 
nr 224 (projekt realizowany przy udziale środków Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Lokalnych (dofinansowanie 347.058 zł)) 0,00 0,00

60016 24
Budowa drogi gminnej do Szemudzkiego Centrum Samorządowego w 
Szemudzie (projekt realizowany przy udziale środków Funduszu 
Rozwoju Inwestycji Lokalnych (dofinansowanie 1.000.000 zł) 74 833,20 74 833,20

60016 25 Przebudowa drogi gminnej oraz wojewódzkiej - ul. Łąkowej w 
Karczemkach

85 244,00

85 244,00
60016 26

Budowa drogi gminnej - ul. Otalżyńskiej w msc. Donimierz
9,00

9,00
60016 27

Przebudowa skrzyżowań: ul. Dębowej, Młyńskiej, Gwiezdnej, Północnej 
i ul. Łąkowej z ul. Chylońską w Koleczkowie

218 940,00

218 940,00
60016 28

Budowa przejść dla pieszych  obrębie skrzyżowania ul. Szkolnej i ul. 
Kartuskiej przy Szkole Podstawowej w Łebnie (projekt realizowany przy 
udziale środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (400.000 zł)

1 444 679,00

1 444 679,00
60016 29

Dokumentacja projektowa modernizacji ul. Majora Bojana w Bojanie
200 000,00

200 000,00
60016 30

Dokumentacja projektowa drogi alternatywnej w msc. Przetoczyno
0,00

0,00
60016 31

Dokumentacja projektowa drogi Warzno - Kielno 
134 316,00

134 316,00
60016 32

Dokumentacja projektowa drogi w msc. Koleczkowo ul. Wczasowa

79 825,00

79 825,00
60016 33 Wykonanie wielobranżowego projektu budowalnego modernizacji ul. 

Szkolnej i ul. Spacerowej w Szemudzie

19 557,00

19 557,00
60016 34 Wykonanie wielobranżowego projektu budowalnego rozbudowy ul. 

Szkolnej wraz z rozbudową skrzyżowań ulic Szkolna-Wejherowska-
Kartuska polegającą na zmianie typu skrzyżowania na rondo wraz z 
infrastrukturą

20 885,40

20 885,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 2



60016 36

Utwardzenie ul. Wesołej w Rębiskach

149 600,00

149 600,00
60016 37

Budowa drogi Koleczkowo (od wezła trasy S6) - Kielno

0,00

0,00
60016 38

Modernizacja ul. Majkowskiego w Bojanie

43,00

43,00
60016 39

Modernizacja ul. Otalżyńskiej w Łebnie (od drogi wojewódzkiej nr 224)

0,00

0,00
60016 40 Budowa chodnika od ul. Przetoczyńskiej w kierunku centrum msc. 

Częstkowo 

0,00

0,00
60016 41 Rozbudowa układu drogowego ul. Szkolna-Wejherowska-Kartuska w 

msc. Szemud

0,00

0,00
60016 42 Dokumentacja projektowa drogi w msc. Szemud ul Obrońców Szemuda 

(10% wartości umowy) 7 185,66 7 185,66
60016 43

Budowa drogi gminnej ul. Kieleńskiej w Koleczkowie 16 605,00 16 605,00
60016 44

Zakup i montaż wiat przystankowych 226 000,00 226 000,00
60016 45 Utwardzenie czterech dróg płytami yomb (ul. Dworska w Leśnie, ul. 

Północna w Warznie, ul. Skarpowa w Kielnie i ul. Krzywoustego w 385 075,80 385 075,80
60016 46

Modernizacja ul. Przetoczyńskiej w Częstkowie 62 000,00 62 000,00
60016 47

Pokrycie kosztów opracowania dokumentacji projektowej 
budowy/rozbudowy/modernizacji dróg (w tym mapy, uzgodnienia itp..) 5 000,00 5 000,00

60016 48

Poprawa bezpieczeństwa w msc. Karczemki (skrzyżowanie ul. 
Tuchomskiej w drogą wojewódzką nr 218) - dokumentacja projektowa 0,00 0,00

60016 49
Poprawa bezpieczeństwa w msc. Bojano (skrzyżowanie drogi gminnej z 
drogą wojewódzką nr 218) - dokumentacja projektowa 0,00 0,00

60016 50 Zakup projektu zagospodarowania terenu oraz projektu 
architektoniczno - budowlanego wraz z decyzją pozwolenia na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w msc. Kielno 0,00 0,00

60016 51

Zakup płyt yomb na utwardzenie dróg gminnych (umowa z 28.01.2022 
r.) 358 129,89 358 129,89

60016 52
Utwardzenie nawierzchni ul. Olchowej w Zęblewie (umowa z 
01.12.2021 r.) 195 345,05 195 345,05

60016 53

Modernizacja ul. Cegielnia w Będargowie (umowa z 01.12.2021 r.) 400 990,96 400 990,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 3



60016 54

Dokumentacja projektowa drogi w msc. Częstkowo ul. Strażacka (70% 
wartości umowy z 11.12.2020 r.) 124 775,00 124 775,00

60016 55

Dokumentacja projektowa drogi Kielno - Koleczkowo (umowa z 
30.08.2021 r. - 30% wartości) 56 567,70 56 567,70

60016 56

Dokumentacja dla zadania "Budowa drogi Warzno - Karczemki (30% 
wartości umowy z 21.05.2020 r.) 16 605,00 16 605,00

60016 57

Utwardzenie dróg gminnych płytami yomb (przy udziale finansowym 
mieszkańców) 400 392,00 301 471,00 701 863,00

zarządzenie z 30.11.2022 
r. - 250.000 zł;
zarzadzenie z 09.12.2022 - 
64.261 zł

60016 58

Wykonanie podbudowy drogi na ul. Otalżyńskiej w Donimierzu 150 000,00 150 000,00 300 000,00
60016 59

Utwardzenie dróg gminnych płytami yomb w Bojanie (ul. Czarna Góra 
oraz ul. Derdowskiego) oraz w Koleczkowie (ul. Majora Bojana) 0,00 59 000,00 59 000,00 zarządzenie z 30.11.2022 r.

60016 60

Utwardzenie parkingu przy ul. Partyzantów Kaszubskich w Koleczkowie 0,00 64 261,00 64 261,00 zarządzenie z 09.12.2022 r.

8 002 008,15 1 050 601,00 0,00 588 082,00 8 590 090,15

3 70005 1
Wykupy gruntów na cele publiczne 200 000,00 200 000,00

70095 2
Termomodernizacja obiektów komunalnych Gminy Szemud 

83 100,00
83 100,00

70007 3
Zakup projektu zagospodarowania terenu oraz projektu 
architektoniczno - budowlanego wraz z decyzją pozwolenia na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w msc. Kielno

50 760,00

50 760,00
333 860,00 0,00 0,00 0,00 333 860,00

4 75495 1
Koncepcja projektowa rozbudowy remizy OSP w Bojanie

50 000,00 50 000,00

75495 2
Budowa przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej 218 w msc. 
Karczemki w związku z rozbudową ul. Łąkowej i ul. Granitowej

307 500,00 307 500,00

75412 3

Projekt modernizacji istniejącego budynku remizy OSP w Łebnie

0,00

15 000,00 15 000,00
357 500,00 0,00 0,00 15 000,00 372 500,00

80101 1
Projekt - koncepcja budowy szkoły w Łebieńskiej Hucie

66 442,00
46 442,00 66 442,00

80101 2
Projekt rozbudowy szkoły w Koleczkowie

80 000,00
80 000,00

80101 3
Ogrodzenie placu zabaw przy szkole w Łebnie

7 626,00
7 626,00

5

Razem 700

Razem 600

Razem 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 4



80150 4
"Dostępna szkoła" - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaxznej 
przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 
otoczenia - w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 - 2020

0,00

0,00
80101 5

Modernizacja placu zabaw dla uczniów Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Koleczkowie

20 000,00

20 000,00
80101 6

Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci "Dzieciolandia" 
przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie

20 000,00

20 000,00
80101 7

Modernizacja ogrodzenia terenu szkoły w Koleczkowie

0,00

14 100,00 14 100,00 zarządzenie z 30.11.2022 r.

194 068,00 46 442,00 0,00 14 100,00 208 168,00

6 90002 1 Rozbudowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK-ów) na terenie Gminy Szemud

150 000,00
150 000,00

90015 2 Budowa oświetlenia ul. Czyściec w Łebieńskiej Hucie 0,00
0,00

90015 3 Budowa oświetlenia Kowalewo - Kamień - etap I (ul. Letniskowa) 25 000,00
25 000,00

90015 4 Budowa oświetlenia ulicznego w Jeleńskiej Hucie
15 000,00 15 000,00

90015 5 Budowa oświetlenia na parkingu w Kielnie
12 300,00 12 300,00

90015 5 Zakup opraw oświetleniowych dla potrzeb modenizacji oświetlenia 
ulicznego

0,00 150 000,00 150 000,00
202 300,00 0,00 0,00 150 000,00 352 300,00

8 92601 1 Projekt boiska wielofunkcyjnego w Szemudzie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą dla potrzeb ćwiczeń strażackich 

0,00

0,00
92601 2 Budowa parku sportowo - rekreacyjnego oraz budynku usługowego w 

Bojanie w ramach PROW na lata 2014 - 2020

9,00

9,00
92601 3

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z kompleksem treningowo - 
szkoleniowym w Koleczkowie

216 600,00

216 600,00
92601 4

Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw w Bojanie  

15 050,00

15 050,00
92601 5

Modernizacja oświetlenia na gminnej hali sportowej w Bojanie
42 000,00

42 000,00
273 659,00 0,00 0,00 0,00 273 659,00

9 75023 1 Wydatki majątkowe w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" - Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

713 537,62 713 537,62

75023 2 Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu Gminy 0,00 150 000,00 150 000,00

713 537,62 0,00 0,00 150 000,00 863 537,62

II. x DOTACJE NA INWESTYCJE 6 365 000,00 0,00 0,00 0,00 6 365 000,00

Razem 801

Razem 900

Razem 926

Razem 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 5



1

60014 1

Pomoc finansowa dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem 
budowę/rozbudowę dróg powiatowych przebiegających przez teren 
Gminy Szemud

5 960 000,00

5 960 000,00

60014 2

Pomoc finansowa dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1416G poprzez 
budowę chodnika na odcinku od ul. Otalżyńskiej do ulicy Szkolnej w 
miejscowości Jeleńska Huta"

375 000,00

375 000,00
6 335 000,00 0,00 0,00 0,00 6 335 000,00

2

75412 1
Dotacja dla OSP Kielno na zakup samochodu gaśniczo - pożarniczego 
(średniego) - udział Gminy

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
90019 1

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu
30 000,00

30 000,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

III. x ZAKUPY INWESTYCYJNE
83 277,00 59 277,00 0,00 0,00 83 277,00

1 75495 1 Doposażenie jednostki OSP Częstkowo w umundurowanie i sprzęt
59 277,00 59 277,00

59 277,00
59 277,00 59 277,00 0,00 0,00 59 277,00

2 75023 Zakup ortofotomapy 2022
24 000,00

24 000,00
24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

IV. x
DOKAPITALIZOWANIE SPÓŁKI KOMUNALNEJ

9 117 500,00 0,00 0,00 0,00 9 117 500,00

1 60016 1
Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o.  w zamian za udziały

0,00
0,00

75095 2

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o.  w zamian za udziały

6 265 500,00

6 265 500,00
*01044 3

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o. w zamian za udziały
2 052 000,00

2 052 000,00
*01095 4

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o. w zamian za udziały
800 000,00

800 000,00
25 642 709,77 1 156 320,00 0,00 917 182,00 26 559 891,77

Razem 754

Razem 750

Razem 900

Razem 600

Razem 754

OGÓŁEM (I-IV):

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BACB866-12E8-40ED-A54F-550707DF9DC1. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

